



KK HOLDING JUELSMINDE ApS

Sønderbakken 21
7130 Juelsminde

CVR-nr. 34078963

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2026

Kristian Braüner Kobbegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 7.353.554, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 35.523.523, og en egenkapital på kr. 28.814.513.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af kapitalandele	1	6.428.389	3.760.438
Andre eksterne omkostninger		-10.858	-16.200
Driftsresultat		6.417.531	3.744.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		372.775	325.894
Andre finansielle indtægter		1.419.893	61.853
Andre finansielle omkostninger, fra tilknyttede virksomheder		0	-17.016
Andre finansielle omkostninger		-590.202	-17.392
Resultat før skat		7.619.997	4.097.577
Skat af årets resultat		-266.443	-76.351
Årets resultat		7.353.554	4.021.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	15.903
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.162.458	243.645
Overført resultat		9.357.212	3.626.678
Resultatdisponering		7.353.554	4.021.226

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3	192.789	0
Andre investeringsaktiver	4	535.089	0
Materielle anlægsaktiver		727.878	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.976.499	6.427.182
Kapitalinteresser	6	6.314.518	5.315.446
Finansielle anlægsaktiver		9.291.017	11.742.628
Anlægsaktiver		10.018.895	11.742.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.553.850	7.791.511
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.025.500	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		7.800.585	1.492.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.004.457	1.588.721
Andre tilgodehavender	7	1.900.336	93.542
Tilgodehavender		20.284.728	10.965.776
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.219.900	0
Værdipapirer og kapitalandele	8	5.219.900	0
Likvide beholdninger		0	1.233.377
Omsætningsaktiver		25.504.628	12.199.153
Aktiver		35.523.523	23.941.781

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.813.471	4.975.929
Overført resultat		25.762.242	16.405.030
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		28.814.513	21.595.959
Anden gæld		4.029.333	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	4.029.333	0
Gæld til banker		719.717	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.632.840	2.183.013
Selskabsskat		325.080	160.769
Anden gæld		2.040	2.040
Kortfristede gældsforpligtelser		2.679.677	2.345.822
Gældsforpligtelser		6.709.010	2.345.822
Passiver		35.523.523	23.941.781
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	4.975.929	16.405.030	135.000	21.595.959
Foreslået udbytte	0	0	0	158.800	158.800
Betalt udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	0	9.357.212	0	9.357.212
Årets opskrivning	0	-2.162.458	0	0	-2.162.458
Egenkapital 31. december 2025	80.000	2.813.471	25.762.242	158.800	28.814.513

Noter

	2025	2024
1. Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	1.623.940	3.727.985
Afskrivning goodwill	-74.694	-74.694
Resultatandele fra kapitalinteresser	1.422.822	400.438
Afskrivning goodwill	-293.750	-293.750
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.750.071	459
	<u>6.428.389</u>	<u>3.760.438</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>192.789</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>192.789</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>192.789</u>	<u>0</u>
4. Andre investeringsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>535.089</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>535.089</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>535.089</u>	<u>0</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.744.393	2.244.393
Afgang i årets løb	<u>-249.929</u>	<u>-500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.494.464</u>	<u>1.744.393</u>
Værdiregulering primo	4.682.789	4.246.370
Årets resultatandele	1.623.940	3.727.985
Kapitalregulering i perioden	0	308.128
Årets af- og nedskrivninger	-74.694	-74.694
Udloddet udbytte	<u>-4.750.000</u>	<u>-3.525.000</u>
Værdiregulering ultimo	<u>1.482.035</u>	<u>4.682.789</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.976.499</u>	<u>6.427.182</u>

Noter

	2025	2024
Selskabet ejer:		

Nom. kr. 110.000 svarende til 55 % af anparterne i Martensen & Kobbegaard ApS, Sønderbakken 21, 7130 Juelsminde.

Nom. kr. 61.884 svarende til 100 % af anparterne i KK Ejendomme Juelsminde ApS, Sønderbakken 21, 7130 Juelsminde.

6. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris primo	5.405.056	2.405.056
Tilgang i årets løb	20.000	3.000.000
Kostpris ultimo	5.425.056	5.405.056
Værdiregulering primo	-89.610	53.702
Årets resultatandele	1.422.822	400.438
Årets af- og nedskrivninger	-293.750	-293.750
Udloddet udbytte	-150.000	-250.000
Værdiregulering ultimo	889.462	-89.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.314.518	5.315.446

Selskabet ejer:

Nom. kr. 20.000 svarende til 50 % af anparterne i Juelsminde Erhvervsjendomme ApS, Sønderbakken 21, 7130 Juelsminde.

Nom. kr. 12.000 svarende til 30% af anparterne i MK JORD ApS, Sønderbakken 21, 7130 Juelsminde.

Nom. kr. 30.000 svarende til 30% af anparterne i Fredes alle ApS, Sønderbakken 21, 7130 Juelsminde.

Nom. kr. 31.250 svarende til 25% af anparterne i Sørensen-Kobbegaard ApS, Gammelgårdsvej 13, 7130 Juelsminde.

Nom. kr. 20.000 svarende til 50% af anparterne i QCKK Invest ApS, Industrivej 14, 7130 Juelsminde.

7. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender	1.900.336	93.542
	1.900.336	93.542

Heraf anses kr. 1.621.250 som langfristet.

8. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	5.219.900	1.038.903	490.974

Noter

2025

2024

Noter

	2025	2024
9. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Anden gæld	4.029.333	0
	4.029.333	0

10. Eventualforpligtelser

For den tilknyttede virksomhed Martensen & Kobbegaard ApS er selskabet selvskyldnerkautionist for det samlede bankengagement med Nykredit Bank A/S, som pr. 31. december 2025 udgør kr. 1.256.

For den tilknyttede virksomhed KK Ejendomme Juelsminde ApS er selskabet selvskyldnerkautionist for det samlede bankengagement med Nykredit Bank A/S, som pr. 31. december 2025 udgør kr. 90.339 samt for en andel af mellemværende med Nykredit Realkredit A/S, som pr. 31. december 2025 udgør kr. 17.481.079.

For den tilknyttede virksomhed KK Ejendomme Juelsminde ApS er selskabet selvskyldnerkautionist for det samlede engagement med JUAL Group A/S, som pr. 31. december 2025 udgør kr. 142.615.

For kapitalinteressen Juelsminde Erhvervsjendomme ApS er selskabet selvskyldnerkautionist for mellemværende med Nykredit Realkredit A/S, som pr. 31. december 2025 udgør kr. 998.092.

For kapitalinteressen Sørensen-Kobbegaard ApS er selskabet selvskyldnerkautionist for mellemværende med Nykredit Bank A/S, som pr. 31. december 2025 udgør kr. 0.

For kapitalinteressen Fredes Alle ApS er selskabet selvskyldnerkautionist for mellemværende med Nykredit Bank A/S, som pr. 31. december 2025 udgør kr. 0. Selskabet har ligeledes overfor Nykredit Bank A/S afgivet en tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets tilgodehavende pr. 31. december 2025 hos Fredes Alle ApS, som udgør kr. 6.160.000.

For kapitalinteressen QCKK Invest ApS har selskabet overfor Sydbank afgivet en tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets tilgodehavende pr. 31. december 2025 hos QCKK Invest ApS, som udgør kr. 2.025.500.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 kr. 325.080. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for gæld til Nordnet Bank AB, som pr. 31. december 2025 udgør kr. 187.571 stillet pant i selskabets værdipapirdepot, der pr. 31. december 2025 har en bogført værdi på kr. 5.219.900.